Sabbatum propter	<u>453</u>
Sacerdos Dei Martine	<u>933</u>
Sacerdos et pontifex	752,914,932,946, <u>1065</u>
Sacerdos in æternum	<u>528</u>
Sacerdotes Dei	<u>1069</u>
Sacerdotes sancti	<u>526</u>
Sacerdotes tui	<u>648</u>
Sacrificabo hostiam	<u>173</u>
Sacrificium Deo	<u>666</u>
Sacrificium laudis	<u>682</u>
Salus nostra	<u>176</u>
Salus æterna mundo	<u>88</u>
Salutare vultus mei	<u>603</u>
Salutis nostræ Auctorem	<u>119</u>
Salva nos Christe	<u>884</u>
Salva nos Domine	<u>687</u>
Salvator mundi salva nos omnes	<u>922</u>
Salvator mundi salva nos qui	<u>253,885</u>
Salve Regina	<u>693,694</u>
Salve crux pretiosa	<u>942</u>
Salve crux quæ	<u>943</u>
Salvos nos fac	<u>626</u>
Sana Domine	<u>582,1168</u>
Sancta Dei Genetrix	<u>1007</u>
Sancta Maria succurre	<u>911</u>
Sancta et immaculata	<u>1002</u>
Sancte Paule apostole	<u>715</u>
Sancti Domini	<u>925</u>
Sancti Evangelii	<u>789</u>
Sancti et iusti	<u>780</u>
Sancti mei	779,849, <u>1027,1035</u>
Sancti per fidem	<u>927</u>
Sancti qui sperant	<u>1115</u>
Sancti spiritus	<u>1028</u>

Sancti tui Domine florebut	789, <u>1035</u>
Sancti tui Domine sicut	<u>1044</u>
Sancti vicerunt	<u>241,814</u>
Sanctificavit Dominus... suum	<u>994</u>
Sanctificavit Dominus... suum: hæc	<u>987</u>
Sanctificavit namque	<u>984</u>
Sanctis qui in terra	<u>924</u>
Sanctissima Christi	<u>915</u>
Sanctorum precibus	<u>895</u>
Sanctorum sicut aquilæ	914, <u>1031</u> ,1035,1053
Sanctum est nomen	<u>1205</u>
Sanctum est verum	<u>1039</u>
Sanctum nomen	<u>881</u>
Sanctus Sanctus	<u>520</u>
Sanguis sanctorum	788, <u>1026</u> ,1035
Sapientia Domini	<u>765</u>
Sapientia clamitat	<u>374,405</u>
Sapientia ædificavit	<u>388,411</u>
Sapientiam sanctorum	702, <u>927</u> ,1086
Satagebat igitur	<u>493</u>
Saule Saule	<u>708</u>
Saule frater	<u>712</u>
Saulus qui	<u>713</u>
Scimus quoniam	815, <u>1131</u> ,1146
Scio cui credidi	<u>710,805</u>
Scitis fratres	<u>392</u>
Scitote quia prope	34, <u>56</u>
Scriptum est enim Percutiam	<u>229</u>
Scriptum est enim in lege	<u>717</u>
Scriptum est enim quia domus	<u>179</u>
Sede a dextris	<u>345</u>
Sedebit Dominus	<u>331</u>
Sedere autem mecum	<u>473,823</u>
Sedes tua Deus	<u>321</u>

Semen cecidit	<u>455,1082</u>
Semen est verbum	<u>769</u>
Senex Simeon	<u>724</u>
Senex puerum	<u>719</u>
Sepulto Domino	<u>249</u>
Serve bone et fidelis intra 1	739,859, <u>1127</u>
Serve bone et fidelis intra 2	<u>1068</u>
Serve bone et fidelis quia	<u>446,708,790,828,1078</u>
Serve nequam	<u>184,437</u>
Servi Domini	<u>1119</u>
Servite Domino	<u>651</u>
Si cognovissetis me	<u>316,778</u>
Si coram hominibus	897, <u>1032</u> ,1035
Si culmen	<u>792,1132</u>
Si diligeretis	<u>324</u>
Si diligitis	<u>778</u>
Si duo ex vobis	<u>436</u>
Si ergo vos	<u>157</u>
Si haberetis fidem	<u>504</u>
Si in digito Dei	<u>186</u>
Si iniquitates	<u>1169</u>
Si linguis hominum	<u>394</u>
Si manseritis	<u>325,779</u>
Si mihi Dominus	<u>617</u>
Si mihi non creditis	<u>219</u>
Si offers munus	<u>159</u>
Si offers munus... alleluia	<u>417</u>
Si quis diligit	<u>330</u>
Si quis fecerit... intrabit	<u>420,1122</u>
Si quis fecerit... meus	740,849, <u>1149</u>
Si quis introierit	<u>312</u>
Si quis mihi	<u>212,780,914,1054</u> ,1057
Si quis perseveraverit	<u>1049</u>
Si quis sitit	<u>525</u>

Si vere fratres	<u>495</u>
Si vis perfectus	<u>472</u>
Si vos manseritis	<u>217</u>
Sic Deus dilexit	<u>195</u>
Sic Deus dilexit... alleluia	<u>290</u>
Sic benedicam	<u>150</u>
Sic et vos	<u>504</u>
Sic veniet	<u>350</u>
Sicut Moyses	<u>194</u>
Sicut Pater	<u>1170</u>
Sicut exaltatus	<u>207</u>
Sicut fuit Ionas	<u>157,255</u>
Sicut fulgur	<u>12</u>
Sicut in Adam	<u>1173</u>
Sicut locutus es	<u>624,680</u>
Sicut novit me	<u>222</u>
Significavit Dominus	<u>805</u>
Simeon iustus	<u>721</u>
Similabo eum	<u>420,739,894,1115</u>
Simile est enim... negotiatori	<u>428</u>
Simile est enim... patrifamilias	<u>438</u>
Simile est enim... sagenæ	<u>428</u>
Simile est regnum... grano	<u>455</u>
Simile est regnum... negotiatori	<u>716,729,849,937,1109,1140</u>
Similitudo quattuor	<u>385,401</u>
Simon loannis diligis	<u>804</u>
Sinite parvulos 1	<u>471</u>
Sinite parvulos 2	<u>717,729,764,1161</u>
Sint lumbi... vestris.	<u>1199</u>
Sint lumbi... vestris... et vos similes	<u>496</u>
Sion noli timere	<u>19</u>
Sion renovaberis	<u>28</u>
Sit nomen	<u>630</u>
Sitivit anima	<u>1163</u>

Sitivit in te	<u>597</u>
Solve iubente	<u>736</u>
Solvite templum hoc	<u>180,256</u>
Speciosa facta es	<u>1008</u>
Speciosus forma	<u>600</u>
Spera in Domino	<u>603</u>
Speret Israel	<u>586</u>
Spiritu intellegentiæ	<u>717</u>
Spiritu sapientiæ	732,763,815,937, <u>1091</u>
Spiritus Domini replevit	<u>369</u>
Spiritus Domini super	<u>52</u>
Spiritus Sanctus in te	<u>14,755</u>
Spiritus Sanctus procedens	<u>367</u>
Spiritus carnem	<u>296</u>
Spiritus est Deus	<u>178</u>
Spiritus et animæ	<u>1028</u>
Spiritus qui a Patre	<u>362</u>
Spiritus ubi vult	<u>364</u>
Spiritus ubi vult... sic est	<u>289</u>
Stabunt iusti	<u>779,1044</u>
Stans a longe	<u>188,507</u>
Stans autem Iesus	<u>474</u>
Stans beata Agatha	<u>728</u>
Statuit illi	<u>790,946,1080</u>
Stella apparuit	<u>120</u>
Stella ista	<u>115</u>
Stella nobis	<u>115</u>
Stephanus vidit	<u>962</u>
Stetit Iesus	<u>273,812</u>
Stolam iucunditatis	<u>782,792,957,1072</u>
Suavi iugo tuo	<u>537</u>
Sub tuam protectionem	<u>1008</u>
Sub tuum præsidium	<u>696</u>
Sublevatis oculis	<u>353</u>

Super montem	<u>917</u>
Super muros tuos	732,790, <u>1092</u>
Super omnia ligna	<u>888</u>
Super ripam	<u>129</u>
Super solium David	<u>28,545</u>
Super te Ierusalem	<u>720</u>
Super timentes	<u>668</u>
Supra pectus Domini	<u>968</u>
Surge qui dormis	<u>189</u>
Surgens Iesus	<u>277,819</u>
Surrexerunt omnes	<u>481</u>
Surrexit Christus et	<u>258,1168</u>
Surrexit Dominus 1	<u>261</u>
Surrexit Dominus 2	<u>1187</u>
Surrexit enim	<u>1185</u>
Suscepit Deus	<u>584,653</u>
Suscepit Israel	<u>1207</u>
Suscepit nos	<u>538</u>
Suscipiant Domine	<u>617</u>
Suscipiat te	<u>1166</u>
Suscitabo mihi	763,814,918, <u>1066</u>
Sustinuimus pacem	<u>383,400</u>
Sustinuit anima	<u>657</u>
Sæpe expugnaverunt	<u>674</u>
Talis est dilectus	<u>1142</u>
Tamquam aurum	<u>738,843,1050</u>
Tamquam sponsus	<u>71</u>
Tanto tempore vobiscum eram	<u>224</u>
Tanto tempore vobiscum sum	<u>776</u>
Te Deum Patrem	<u>520</u>
Te decet hymnus	<u>604</u>
Te gloriosus	<u>926</u>
Te invocamus	<u>518</u>
Te iure laudant	<u>516</u>